
Hutbe, 04.05.2018 
 
Ahiret Gününe İman Etmek 

لَ عَلىَٰ رَسُولِهِ  ِ وَرَسُولِهِ وَالْكِتاَبِ الَّذِي نزََّ َّ�ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا آمِنوُا باِ
ِ وَمَلاَئِكَتِهِ وَكُتبُِهِ وَرُسُلِهِ  َّ�وَالْكِتاَبِ الَّذِي أنَزَلَ مِن قبَْلُ وَمَن يَكْفرُْ بِا

يدًا وَالْيوَْمِ الآْخِرِ فَقدَْ ضَلَّ ضَلاَلاً بَعِ   
 

Muhterem Müslümanlar! 
Hepimiz birer ahiret yolcusuyuz. Hepimiz için 
yaşanacak iki hayat söz konusudur. İlki yaşadığımız 
bu dünya hayatıdır. İkincisi ise ebedî mekânımız 
olacak olan ahiret hayatıdır.  

Yüce Peygamberimiz (s.a.v.), “Dünya ahiretin 
tarlasıdır.”1 buyurmuştur. Dünyada iken ahiret azığı 
olacak tarlasını ekemeyen kimse yarın ahiret yurduna 
mahsülsüz, eli boş gidecektir. Ahirette varılacak iki 
yurt vardır: Cennet veya cehennem. Orada ise iki 
sonuç vardır: Yüce Allah’ın rahmeti veya gazabı. 
Bunun için ahiret hayatımızın mekânını belirlememiz 
burada neler yapacağımıza bağlıdır. 

Aziz Müminler! 
Ahiret gününe iman etmek kâmil imanın en temel 
şartlarındandır. Kim ahirete imanı inkâr eder veya 
bundan bir kuşkuya düşerse, o kimse imanın bütün 
hakikatlerinde şüpheye düşmüş olur. Nitekim Yüce 
Rabbimiz bu noktaya dikkat çekmekte ve uyarıda 
bulunmaktadır: “Ey iman edenler! Allah’a, 
peygamberine, peygamberine indirdiği kitaba ve 
daha önce indirdiği kitaba iman (da sebat) ediniz. 
Kim Allah’ı, meleklerini, kitaplarını, 
peygamberlerini ve kıyamet gününü inkâr ederse 
tam manasıyla yoldan sapmış olur.”2 

Değerli Cemaat! 
Ahiret her şeyin ve herkesin hak ettiğinin karşılığını 
bulacağı büyük hesaplaşma günüdür. Boynuzsuz 
koyunun boynuzludan hakkını alacağı, Allah’ın 
şaşmaz mahkemesinin mutlak hak üzere tecelli 
edeceği din günüdür. Herkesin hayır ve şer adına her 
ne yaptıysa, zerre miktarınca dahi olsa karşılığını 
göreceği, kimsenin kimseden kaçma imkânını 
bulamayacağı karar günüdür. Karı ile kocanın 
birbirinden, anne ile babanın evladından, kişinin 
kardeşinden kaçıştığı o gün insanın tek dayanağı, yol 
arkadaşı, sağlam sığınağı sadece ve sadece sâlih 
amelleridir. Amelleri bakımından o gün iflas edenler 
için elim bir azap ve kötü bir son vardır. 

Pişmanlığın fayda etmediği o gün gelmeden önce 
herkes aklını başına almalıdır. Ahiret hesabını kolay 
kılacak ve kişiyi cennete götürecek amelin dünyadaki 
yapıp ettiklerinden geçtiğini iyi kavramalı ve hesaba 
çekilmeden önce her gün kendini mutlaka hesaba 
çekmelidir. 

                                                 
1 Aclûnî, Keşfu’l-Hafa, Beyrut, 1351, I, 412 
2 Nisâ suresi, 4:136 

Aziz Müslümanlar! 
Elbette ki dünya hayatı ahiretin yanında daha kısadır. 
Göz açıp kapanıncaya kadar geçer. İnsanlara verdiği 
mutluluk sınırlıdır. Fakat kazanmak istediğimiz 
ahiretin yolu bu dünyadan geçer. Bu yüzden her insan 
bu dünyada bulunmasının manasını kavramalı ve ona 
göre yaşamalıdır. Gerçek Müslüman hiç 
ölmeyecekmiş gibi bu dünya için, yarın ölecekmiş 
gibi ahiret için çalışır. Müslüman kişi ahireti 
kazanacağım diye bu dünyayı, nimetlerini, taşıdığı 
sosyal sorumluluklarını, aileye, çevreye, topluma, 
ümmete ve tüm insanlığa karşı mesuliyetlerini asla 
terk etmemeli, dünyayı kazanacağım diye de ahiret 
için hazırlık yapmayı ihmal etmemelidir. Ne dünya 
için ahireti ne de ahiret için dünyayı terk etmelidir. 
Dünya ile ahiret arasındaki dengeyi doğru kurmalıdır. 

Değerli Kardeşlerim! 
O hâlde, ahirete iman edişimizin göstergesi olarak 
hiçbir işimizde doğruluktan ayrılmamalı, her şeyi 
zamanında ve eksiksiz yapmaya özen göstermeliyiz. 
Nefsimizle birlikte, ailemize, arkadaşlarımıza, 
akrabalarımıza, mümin kardeşlerimize, 
komşularımıza ve tüm insanlara iyilikle muamele 
etmeliyiz, bunların hepsini kendimize hayat düsturu 
edinmeliyiz. Bizim ahirete imanımız hem kendimizi 
hem de etrafımızı güzelleştiren en önemli etkendir. 
Böylece ahirete imanın hakikatini anlayan ve 
gereğince amel edenlere müjdelenen cenneti ve 
Allah’ın cemaline inşallah erişebileceğiz. Bundan öte 
hangi saadet vardır?  

Allah hepimize hayırlı ve sevinçli bir akıbet nasip 
etsin. Âmin! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sermon, 04.05.2018 

La foi Au Jour Du Jugement Dernier 

لَ عَلىَٰ رَسُولِهِ ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا آمِنوُا  ِ وَرَسُولِهِ وَالْكِتاَبِ الَّذِي نزََّ َّ�باِ
ِ وَمَلاَئِكَتِهِ وَكُتبُِهِ وَرُسُلِهِ  َّ�وَالْكِتاَبِ الَّذِي أنَزَلَ مِن قبَْلُ وَمَن يَكْفرُْ بِا

  وَالْيوَْمِ الآْخِرِ فَقدَْ ضَلَّ ضَلاَلاً بَعِيدًا

Chers Musulmans ! 

Nous sommes tous destinés à l’au-delà. Chacun 
d’entre nous a deux vies à vivre. La première est celle 
que nous menons sur cette terre. La seconde est celle 
de l’au-delà où nous demeurerons éternellement. 

Notre bien-aimé Prophète (s.a.w.) nous a averti que : 
« le monde est le champ de l’au-delà. »3 Celui qui 
ne cultive pas son champ dans ce monde repartira 
dans l’au-delà les mains vides. Dans l’au-delà il y a 
deux destinations : le Paradis ou l’Enfer. Il y a deux 
fins possibles ; soit la miséricorde de Dieu, soit Sa 
colère. Voilà pourquoi notre destination dans l’au-
delà dépend de nos actes ici-bas. 

Chers Croyants ! 

Croire en l’au-delà est l’un des piliers de la foi. 
Quelqu’un qui renie ou doute de l’au-delà aura remis 
en cause toutes les certitudes de la croyance 
musulmane. Ainsi notre Dieu le Très-Haut insiste sur 
ce point : « Ô les croyants ! Soyez fermes en votre 
foi en Allah, en Son messager, au Livre qu’il a fait 
descendre sur Son messager, et au Livre qu’il a 
fait descendre avant. Quiconque ne croit pas en 
Allah, en Ses Anges, en Ses Livres, en Ses 
messagers et au Jour dernier, s’égare, loin dans 
l’égarement. »4 

Chers Fidèles ! 

Le jour du jugement est le jour où toute chose et toute 
personne se verra attribuer la récompense du bien ou 
du mal qu’elle a accompli. N’importe quel acte 
réalisé pour le bien et pour la justice, même le plus 
minime sera récompensé, ce jour-là personne ne 
pourra s’échapper ou fuir. Ce jour-là le mari fuira sa 
femme, les parents leurs enfants et l’homme son 
frère. Notre seul rempart et nos seules protections 
seront alors nos bonnes actions. Sur ceux qui ont 
délaissé les bonnes actions s’abattra une sanction et la 
colère de Dieu. 

Nous devons sans plus tarder nous préparer pour ce 
jour où il sera trop tard pour le repentir. Pour faciliter 
notre jugement et embellir notre fin dans l’au-delà, 

                                                 
3  Aclûnî, Keşfu’l-Hafa, Beyrut, 1351, I, 412 
4  Sourate des Femmes (An-Nisâ’), 4:136 

nous devons faire la comptabilité de nos actions en ce 
bas monde et nous soumettre à un jugement 
personnel. 

Chers Musulmans ! 

La vie de ce bas monde est certes bien plus courte 
que la vie de l’au-delà. Elle dure le temps d’un 
battement de cil. La joie qu’elle procure aux hommes 
est limitée. Pourtant la voie pour gagner le Paradis se 
trouve sur cette Terre. C’est pourquoi chaque être 
humain doit comprendre le sens de son existence et 
vivre en conséquence. Un musulman doit vivre pour 
ce monde comme s’il n’allait jamais mourir mais doit 
préparer l’au-delà comme s’il pouvait mourir à tout 
moment. Un musulman ne doit pas délaisser son rôle 
d’acteur social, de père, de frère, son rôle pour 
l’humanité et pour la Oumma pour gagner le Paradis, 
mais il ne doit également pas céder aux tentations de 
ce monde en délaissant l’au-delà. Un musulman ne 
doit ni délaisser ce monde pour l’au-delà et ni 
délaisser l’au-delà pour ce monde. Il doit trouver 
l’équilibre parfait et cohérent entre l’au-delà et ce bas 
monde. 

Mes Chers Frères ! 

Voilà pourquoi nous ne devons jamais nous éloigner 
du droit chemin, et nous efforcer d’être ponctuels et 
appliqués dans tout ce que nous faisons en signe de 
notre obéissance au message divin et de notre 
croyance infaillible en l’au-delà. C’est pourquoi nous 
devons agir correctement avec nos frères, notre 
famille et notre entourage. Nous devons en faire notre 
code de conduite. Notre foi et notre croyance en l’au-
delà nous rendent meilleurs et agissent sur notre 
entourage. Ainsi ceux qui ont compris l’essence de la 
foi en l’au-delà et qui ont agi en conséquence se 
verront récompenser par le Paradis et la vision de 
Dieu inshallah. Quel plus grand bonheur que celui-ci 
? 

Qu’Allah nous accorde une fin digne et heureuse ! 
Âmin ! 

 
 


